
ESTADO DO CEARÁ Is 2471
CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DO MACIÇO DE BATURITÉB CPSMB. ruscs Peso casteo ne350 5. centro- Bsturis é ce cer: 62.750.000

meça ira CNPJ: 11.490.043/0001-19. TEL: 085- 3347.10.44
DO MACIÇO DE BATURITE E-MAIL: cpsmbaturiteG gmail.com

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL

O CPSMB torna público o Extrato do Instrumento Contratual resultante do Pregão Eletrônico
N.º 2025.02.03.002-CPSMEB:

UNIDADE ADMINISTRATIVA: Consórcio Público de Saúde do Maciço de Baturité

DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS:
DOTAÇÃO ELEMENTO | FONTEDE

ORÇAMENTÁRIA PROGRAMA DE DESPESAS | RECURSOS
01.01.10.302.0176.2.003 | Gerenciamento da Policlínica 3.3.90.30.00 1880000000

[ CONTRATO N.º: |

2025.02.03.002 - CPSMB - 07

| OBJETO: |

AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA, UTENSÍLIOS DE COPA E
COZINHA, DESCARTÁVEIS E OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO DESTINADOS A
ATENDER AS NECESSIDADES DA POLICLÍNICA, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA
E SEUS ANEXOS DE RESPONSABILIDADE DO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DO
MACIÇO DE BATURITÉ - CPSMB.

| VIGÊNCIA DO CONTRATO: |

12 (DOZE) MESES.

| CONTRATADA:

J G MARQUES LTDA

| ASSINA PELA CONTRATADA:

JONNANT GOMES MARQUES

| ASSINA PELO CONTRATANTE:

MARIA CLARICE BATISTA DOS SANTOS

[ VALOR GLOBAL:

R$ 3.398,32 (três mil, trezentos e noventa e oito reais e trinta e dois centavos).

Baturité - CE, 17 de março de 2025.

MARIA CLARICE BAJISTA DOS SANTOS
Diretora Administrativa Financeira do CPSMB


